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Stabhochsprung, M, MJU20, MJU18, MU23
Finale 11.01.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,81 3,01 3,11 3,21 3,31 3,41 3,51 3,61 3,71 3,81 3,91 4,01 4,11

4,21

1 12 Helmke Niklas 2000 GER Wiesbadener LV 4,11
- - - - - - - - - XO O O XO

XXX
2 17 Dietrich Daniel 2002 GER Wiesbadener LV 3,91

- - - - O O O XO O XO XO XXX
3 10 Petri Lennart 2004 GER USC Mainz 3,21

XO XXO O XXO XXX
4 14 Kunkel Luca 2000 GER Wiesbadener LV 3,11

O O O - XXX
5 15 Nink Manfred 1952 GER TuS Eintracht Wiesbaden 2,81

XO XXX
13 Nucklies Rolf 1954 GER TuS Eintracht Wiesbaden ogV

- - - - X XX
11 Flynn Carsten 1988 GER Wiesbadener LV ogV

- - - - - - - - - XXX

Stabhochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.01.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,81 3,01 3,11 3,21 3,31 3,41 3,51 3,61 3,71 3,81 3,91 4,01 4,11

4,21

1 (1) 12 Helmke Niklas 2000 GER Wiesbadener LV 4,11
- - - - - - - - - XO O O XO

XXX
2 (4) 14 Kunkel Luca 2000 GER Wiesbadener LV 3,11

O O O - XXX
3 (5) 15 Nink Manfred 1952 GER TuS Eintracht Wiesbaden 2,81

XO XXX
13 Nucklies Rolf 1954 GER TuS Eintracht Wiesbaden ogV

- - - - X XX
11 Flynn Carsten 1988 GER Wiesbadener LV ogV

- - - - - - - - - XXX

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.01.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,81 3,01 3,11 3,21 3,31 3,41 3,51 3,61 3,71 3,81 3,91 4,01 4,11

4,21

1 (2) 17 Dietrich Daniel 2002 GER Wiesbadener LV 3,91
- - - - O O O XO O XO XO XXX

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.01.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,81 3,01 3,11 3,21 3,31 3,41 3,51 3,61 3,71 3,81 3,91 4,01 4,11

4,21

1 (3) 10 Petri Lennart 2004 GER USC Mainz 3,21
XO XXO O XXO XXX
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Stabhochsprung, W, WJU20, WJU18, WU23
Finale 11.01.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,81 3,01 3,11 3,21 3,31 3,41 3,51 3,61 3,71 3,81

1 3 Sauerwein Marie 2001 GER USC Mainz 3,71
- - - - - XO XO XO XO XXX

2 1 Schultheiß Bea 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 3,41
- - - XO O XO XXX

3 4 Grebe Anna 2003 GER USC Mainz 3,31
- - - O O XXX

4 2 Berlin Johanna 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 3,01
O O XXX

5 Glaßer Jule 2003 GER TSV SCHOTT Mainz ogV
XXX

Stabhochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.01.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,81 3,01 3,11 3,21 3,31 3,41 3,51 3,61 3,71 3,81

1 (2) 1 Schultheiß Bea 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 3,41
- - - XO O XO XXX

2 (4) 2 Berlin Johanna 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 3,01
O O XXX

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.01.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,81 3,01 3,11 3,21 3,31 3,41 3,51 3,61 3,71 3,81

1 (1) 3 Sauerwein Marie 2001 GER USC Mainz 3,71
- - - - - XO XO XO XO XXX

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.01.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,81 3,01 3,11 3,21 3,31 3,41 3,51 3,61 3,71 3,81

1 (3) 4 Grebe Anna 2003 GER USC Mainz 3,31
- - - O O XXX

5 Glaßer Jule 2003 GER TSV SCHOTT Mainz ogV
XXX

Stabhochsprung, WJU18, WJU16, WJU14, WKU12
Finale 11.01.2020 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,81 2,01 2,11 2,21 2,31 2,41 2,51 2,61 2,71 2,81 2,91 3,01

1 7 Lürmann Enya 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 2,91
- - - - - - O XO O XO XXO XXX

2 8 Rauschkolb Luana 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 2,61
- - O O O O - O XXX

3 6 Belfqih Tasnim 2005 GER USC Mainz 2,41
O O O O O O XXX

4 9 Ader Ronja 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 2,21
O O XXO O XXX
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Stabhochsprung, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.01.2020 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,81 2,01 2,11 2,21 2,31 2,41 2,51 2,61 2,71 2,81 2,91 3,01

1 (1) 7 Lürmann Enya 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 2,91
- - - - - - O XO O XO XXO XXX

2 (2) 8 Rauschkolb Luana 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 2,61
- - O O O O - O XXX

3 (3) 6 Belfqih Tasnim 2005 GER USC Mainz 2,41
O O O O O O XXX

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.01.2020 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,81 2,01 2,11 2,21 2,31 2,41 2,51 2,61 2,71 2,81 2,91 3,01

1 (4) 9 Ader Ronja 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 2,21
O O XXO O XXX

Stabhochsprung, M, MJU16, MJU14, MKU12
Finale 11.01.2020 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,81 2,01 2,11 2,21 2,31 2,41 2,51 2,61 2,71 2,81 2,91 3,01 3,11

3,21

1 20 Merkel Feliks 2005 GER Wiesbadener LV 3,11
- - - - - O O O O XO O O XXO

XXX
2 18 Sürek Arik 2005 GER Wiesbadener LV 2,71

- - - - - O O O XO XXX
3 16 Simon Harry 1962 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2,41

- - - O - XO XXX
4 19 Natus Benjamin 2005 GER Wiesbadener LV 2,31

O XO O O XO XXX

Stabhochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.01.2020 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,81 2,01 2,11 2,21 2,31 2,41 2,51 2,61 2,71 2,81 2,91 3,01 3,11

3,21

1 (3) 16 Simon Harry 1962 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2,41
- - - O - XO XXX

Stabhochsprung, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.01.2020 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,81 2,01 2,11 2,21 2,31 2,41 2,51 2,61 2,71 2,81 2,91 3,01 3,11

3,21

1 (1) 20 Merkel Feliks 2005 GER Wiesbadener LV 3,11
- - - - - O O O O XO O O XXO

XXX
2 (2) 18 Sürek Arik 2005 GER Wiesbadener LV 2,71

- - - - - O O O XO XXX
3 (4) 19 Natus Benjamin 2005 GER Wiesbadener LV 2,31

O XO O O XO XXX


